# Tabula

## ¶ Benitalium

Benitalium membrorum usus quare debet esse magis ordinatus quod aliorum membrorum li. ij. di. xx. 27.

## ¶ Benitiuus

Benitiuus casus constructur dupliciter lib. j. di. liij. 51.  
Benitiuus in illa auctoritate apostoli filij caritatis sue quomodo tenetur li. j. di. v. 7.  
Benitiuus quedam proprietates li. j. di. xj. 4.  
Benitiuus ille nature quomodo constructur ibi: ordo nature an sit in diuinis li. j. di. xx. 24.  
Benitiuus quod requirit ut ppe et vere pstruat li. j. di. xxliij. 5.  
Benitiuus multiplicem habitudinem importat. ibidem.

## ¶ Benus

Benus credentium est duplex et cui est utilis vsuabilis missio spiritus sancti li. j. di. xvij. 15.  
Benus rei quid et quid res generis lib. j. di. xxj. 6. in fine.  
Benus dicitur dupliciter et fm hoc conueniunt aliqua in genere dupliciter lib. ij. di. xvij. 13.  
Benus aliqua complectitur per se aliqua per reductionem li. bjo. di. dist. xxliij. 29.  
Benera diuersorum predicari de eodem est impossibile quomodo intelligitur li. iij. di. vi. 24.

## ¶ Berundia

Berundia fm triplicem expositionem tria dicitur li. j. di. xxxi. 1. prope finem.  
Berundia pnt dicere comitantia vel cam in ablatiuo casu et fm quem modum hoc est vera filius nascendo accepit ut sit substantia lib. j. di. dist. xvij. 5.

## ¶ Bigantes

Bigantes vnde habuerunt ortum li. iij. di. xliij. 32.

## ¶ Bladium

Bladio spūali et corporali iterfici non est simile li. iij. di. xvij. 71.  
Bladium vtrūq; ad quē vsum habet ecclesia li. iij. di. xxxvij. 5.

## ¶ Blosia

Blosia quō pfectit totā capacitātē nature li. ij. di. lx. 20. et 21.  
Blosiosus esse non consentire peccato quod tentari nō posse quomodo intelligitur li. ij. di. xliij. 2.  
Blosia quomodo reddit impossibile ad malum et quomodo pena ad bonum li. ij. di. xxx. 42.  
Blosia est duplex et in qua poterit resurgere quod peccauit li. iij. di. dist. xxj. 11.  
Blosia quō saluat ordinē nature institute li. iij. di. xxxi. 55.  
Blosia fm quem modum est in potentis li. iij. di. xliij. 19.  
Blosie actus cuius sit et videtur quod omnium potentiarum lib. iij. di. dist. q. v. c. rii. 21.  
Blosie actus esse plures vel pauciores quod tres si quē rōnes ppare videntur quō sunt dissoluēde li. iij. di. xliij. 23. et p totū.

## ¶ Biatia

Biatia quod est lib. j. di. viij. 39. Itē diffinitur multipliciter lib. ij. di. xxxj. 4. et dist. xxxvij. 11. et iter di. xxxvij. q. ij. b. in scdo argumento  
Biatia respectu cuius dicitur adiutorium li. j. di. viij. 40.  
Biatia quomodo est ars bene viuendi li. j. di. xliij. 19.  
Biatiam dari ab aliquo est tripliciter li. j. di. xliij. 22.  
Biatia et lumē corporale dissimiliter se habet li. j. di. xxxliij. 24.  
Biatia quomodo expellit culpam li. j. di. xliij. 25.  
Biatia quare non pot pducī vel dari ab hoste li. j. di. xxxliij. 28.  
Biatiam augeri est dupliciter li. j. di. dist. xv. 45.  
Biatia quomodo augetur et remittitur li. j. di. xv. 48.  
Biatia qua rōne vnit li. j. di. xvij. 17. et li. ij. di. xxxj. 18.  
Biatificatio et obduratio quomodo se habent respectu meriti et demeriti li. j. di. xliij. 7.  
Biatiam alicui subtrahi potest respici sub triplici conditione lib. j. di. dist. xlvij. 3.  
Biatia dicitur tripliciter et quomodo data sunt angelo gratia lib. ij. di. dist. liij. 11.  
Biatia eadem quomodo dicitur operans et cooperans lib. ij. di. dist. v. 3.  
Biatia operantis quare dicitur preueniens respectu gratie cooperantis lib. ij. di. dist. v. 4.  
Biatia non incobauit conuersionem angelorum sed confirmat lib. ij. di. v. 42.  
Biatia aliter est a deo quod culpa a diabolo li. ij. di. viij. 52.